
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е   

 
03.03. 2023      № 158 

г. Славгород 

 

 
Об утверждении цен на платные 
услуги, предоставляемые 
муниципальным бюджетным 
учреждением «Комфорт» 

 

 

На основании протокола комиссии по установлению и регулированию 

цен и тарифов на территории муниципального образования муниципальный 

округ город Славгород Алтайского края от 02.03.2023 № 03 и в соответствии с 

решением Славгородского городского Собрания депутатов Алтайского края от 

30.08.2005 №88/2 «О порядке установления цен и тарифов на услуги, предос-

тавляемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории 

города», Уставом муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края п о с т а н о в л я ю :  

1 . Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые 

муниципальным бюджетным учреждением «Комфорт», в соответствии с при-

ложением к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в га-

зете Славгородские вести, подлежит опубликованию в сборнике муниципаль-

ных правовых актов муниципального образования муниципальный округ город 

Славгород Алтайского края и размещению на официальном сайте администра-

ции города Славгорода Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации Князеву Е.П. 

 

 

Глава города  

 

Л.В. Подгора 

 

 

 

 

 



 

Приложение к постановлению 

администрации города  

Славгорода Алтайского края 

от _03.03. 2023   № _158___  
 

Цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые  

муниципальным бюджетным учреждением «Комфорт» 
 

№ 

п/п 

Наименование услуги Цены, рублей/ час 

1. Услуги спецтехники:  

 фронтальный погрузчик ЯР-300 2 250,00 

 автогрейдер ГС 14.02 3 650,00 

 трактор МТЗ 82.1 1 650,00 

 самосвал (ГАЗ 53Б, ЗИЛ 130 ММЗ, ГАЗ 66) 1 500,00 

2. Работа по скосу травы триммером 450,00 

3. Услуги рабочего по благоустройству (функ-

ции грузчика, дворника, озеленителя) 

360,00 

 
 

 


